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Provoz nočních linek 90 až 99 na Štedrý den a na Silvestra: - jede v pracovní dny  - nejede 24. a 31.12.
24.12. rozjezdy od zastávky Hlavní nádraží již od 17:00 hod. po 30 minutách, - jede v sobotu  - jede také 31.12.
31.12. rozjezdy od zastávky Hlavní nádraží od 21:00 hod. po 30 minutách.  - jede v neděli a státem uznané svátky  - nejede 31.12.

o - zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
z - zastávka celodenně na znamení

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

 3:18



NOČNÍ LINKA
(KUŘIM -) (LELEKOVICE -) IVANOVICE, Globus - Hlavní nádraží - STARÝ LÍSKOVEC, LABSKÁ a zpět

 3:14
 3:15
 3:16
 3:17

 3:06

 2:54

 2:48
 2:49
 2:50
 2:52

 2:44
 2:45
 2:46
 2:47

 2:40
 2:41
 2:42
 2:43

 2:35
 2:36
 2:36
 2:37

 2:32

KUŘIM, Podlesí, rozc.

KUŘIM, TOS

LELEKOVICE, U KŘÍŽE



Nemocnice Milosrdných bratří
Celní
Hluboká

Uzbecká

Hybešova
Václavská
Poříčí

Ivanovice, Kouty

Kartouzská

Příjezdová
Černohorská
Díly
Žilkova
Řečkovice
Filkukova

Kuřim, TOS  2:30 1:30
Kuřim, Prefa rozcestí

zóna 101 22:32 23:02 23:32

 

 0:02  0:32

 

 1:02  1:32

 



 

  4:02

 3:23 3:23
 3:24 3:24

 4:32

zóna 310  3:18
 3:20Kuřim, Prefa rozcestí
 3:21
 3:22 3:22

 3:21
Kuřim, poliklinika
Kuřim, kulturní dům
Kuřim, železniční stanice
Kuřim, sokolovna  3:26 3:26
Kuřim, Díly pod Sv. Jánem  3:27 3:27
Česká, UP závody  3:29 3:29

 2:26 
 2:27 Lelekovice, náves

Lelekovice, škola  2:28 
Lelekovice, U Hrazdírů  2:29 
Česká, železniční stanice  2:30 
Česká, křižovatka  2:30 
Česká, Hlavní  2:31  3:31 3:31
Česká, Nádavky  2:32  3:32 3:32

Mácova 22:34 23:04 23:34  0:04  0:34  1:04  1:34  2:34  3:34 3:34 2:34  4:04  4:34
22:35 23:05 23:35  0:05  0:35  1:05  1:35  2:35  3:35  4:05 3:35  4:35
22:36 23:06 23:36  0:06  0:36  1:06  1:36  2:36  3:36 3:36  4:06  4:36
22:36 23:06 23:36  0:06  0:36  1:06  1:36  2:36  3:36  4:06 3:36  4:36
22:37 23:07 23:37  0:07  0:37  1:07  1:37  2:37  3:37 3:37  4:07  4:37
22:37 23:07 23:37  0:07  0:37  1:07  1:37  2:37 2:37  3:37  4:07 3:37  4:37
22:38 23:08 23:38  0:08  0:38  1:08  1:38  2:38 2:38  3:38 3:38  4:08  4:38
22:39 23:09 23:39  0:09  0:39  1:09  1:39  2:39 2:39  3:39  4:09 3:39  4:39

Kořískova 22:40 23:10 23:40  0:10  0:40  1:10  1:40  2:40  3:40 3:40  4:10  4:40
Hudcova 22:41 23:11 23:41  0:11  0:41  1:11  1:41  2:41  3:41  4:11 3:41  4:41
Tylova 22:42 23:12 23:42  0:12  0:42  1:12  1:42  2:42  3:42 3:42  4:12  4:42
Semilasso 22:43 23:13 23:43  0:13  0:43  1:13  1:43  2:43  3:43  4:13 3:43  4:43
Husitská 22:44 23:14 23:44  0:14  0:44  1:14  1:44  2:44  3:44 3:44  4:14  4:44
Jungmannova zóna  100 22:45 23:15 23:45  0:15  0:45  1:15  1:45  2:45  3:45 3:45  4:15  4:45

22:46 23:16 23:46  0:16  0:46  1:16  1:46  2:46  3:46 3:46  4:16  4:46
Šumavská 22:47 23:17 23:47  0:17  0:47  1:17  1:47  2:47  3:47 3:47  4:17  4:47
Hrnčířská 22:48 23:18 23:48  0:18  0:48  1:18  1:48  2:48  3:48 3:48  4:18  4:48
Pionýrská 22:49 23:19 23:49  0:19  0:49  1:19  1:49  2:49  3:49 3:49  4:19  4:49
Antonínská 22:50 23:20 23:50  0:20  0:50  1:20  1:50  2:50  3:50 3:50  4:20  4:50
Moravské náměstí 22:52 23:22 23:52  0:22  0:52  1:22  1:52  2:52  3:52 3:52  4:22  4:52
Malinovského náměstí 22:54 23:24 23:54  0:24  0:54  1:24  1:54  2:54  3:54 3:54  4:24  4:54

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (3.kolej)
22:56
23:00

23:26
23:30

23:56
 0:00

 0:26
 0:30

 0:56
 1:00

 1:26
 1:30

 1:56
 2:00

 2:56
 3:00

 2:56
 3:00

 3:56
 4:00

 3:56
 4:00

 4:26
 4:30

 4:56
 5:00

23:02 23:32  0:02  0:32  1:02  1:32  2:02  3:02 3:02  4:02 4:02  4:32  5:02
23:03 23:33  0:03  0:33  1:03  1:33  2:03  3:03 3:03  4:03 4:03  4:33  5:03
23:04 23:34  0:04  0:34  1:04  1:34  2:04  3:04 3:04  4:04 4:04  4:34  5:04
23:05 23:35  0:05  0:35  1:05  1:35  2:05  3:05 3:05  4:05 4:05  4:35  5:05
23:06 23:36  0:06  0:36  1:06  1:36  2:06  3:06  4:06 4:06  4:36  5:06
23:07 23:37  0:07  0:37  5:07 1:07  1:37  2:07  3:07 3:07

 0:10

 4:07 4:07  4:37

 3:10 0:40  1:10  1:40  2:10  5:10 3:10  4:10 4:10  4:40
 4:41 4:11  5:11

Humenná 23:13 23:43  0:13  0:43  1:13  1:43  2:13  3:13  4:13 4:13 3:13  4:43  5:13
Kosmonautů 23:14 23:44  0:14  0:44  1:14  1:44  2:14

 3:15
 3:14  4:14  4:44 4:14

 4:46

 5:14
Osová 23:15 23:45  0:15  0:45  1:15  1:45  2:15

 0:46  1:16  1:46  2:16Pod nemocnicí 23:16 23:46  0:16
 0:47  1:17  1:47  2:17Vltavská 23:17 23:47  0:17  4:17

 3:18

 5:15
 5:16

 4:15 4:15
 3:16

 4:45
 4:16  4:16

 4:47
 4:18 0:48  1:18  1:48  2:18  4:18  4:48

 3:17  4:17
23:18 23:48  0:18ST. LÍSKOVEC, Labská  5:18

ST.LÍSKOVEC, Labská

Celní

Moravské náměstí

Tylova

 5:17

zóna  101
Vltavská
Pod nemocnicí
Osová

22:38 23:08 23:38
 
 0:08  0:38

 
 0:38  3:38  4:08  4:38

 
 1:08  1:38

 
 1:38


 2:38

 1:39  1:39  2:3922:39 23:09 23:39  1:09 0:09  0:39  0:39  3:39  4:09  4:39
 3:40  4:10 1:10  4:4022:40 23:10 23:40  0:10  1:40

22:41 23:11 23:41  0:11  0:41  0:41
 1:40  2:40

 1:11  1:41  1:41  2:41
 0:40  0:40

 1:41
 3:41  4:11  4:41
 3:41  4:11  4:41 2:41 1:11Kosmonautů 22:41 23:11 23:41

Humenná 22:43 23:13 23:43  0:13  0:43  0:43
 1:41

 1:13  1:43  1:43
 0:11  0:41  0:41

 2:43
 1:44

 3:43  4:13
 2:44

 4:43
 3:44  4:14Běloruská 22:44 23:14 23:44  0:14  0:44  0:44  1:14  4:44

Uzbecká 22:45 23:15 23:45  0:15  0:45  0:45
 1:44

 1:18
 3:45  4:15  4:45 1:15  1:45  1:45  2:45

 4:18  4:4823:48  0:18  0:48  0:48Hluboká zóna  100 22:48 23:18  1:48  1:48  2:48  3:48
22:49 23:19 23:49  0:19  3:49  4:19 0:49  0:49  1:19  1:49  4:49

Nemocnice Milosrdných bratří 22:50 23:20 23:50  0:20  0:50  0:50
 1:49  2:49

 2:51
 1:20  1:50  1:50  2:50  3:50  4:20  4:50

 3:51  4:21  4:51Poříčí 22:51 23:21 23:51
Václavská 22:52 23:22 23:52  0:22  0:52  0:52

 1:51 0:21  0:51  0:51  1:21  1:51
 4:22  4:52 1:22  1:52  1:52  2:52

 0:53  1:23  1:53
 3:52

Hybešova 22:53 23:23 23:53  4:53
22:56
23:00

23:26
 1:53  2:53  3:53  4:23 0:23  0:53

23:30
23:56
 0:00

 0:26
 0:30

 0:56
 1:00

 0:56
 1:00

 1:26
 1:30

 1:56
 2:00

 1:56
 2:00

 2:56
 3:00

 4:56
 5:00

 3:56
 4:00

 4:26
 4:30

 0:31  1:01  1:01  1:31Malinovského náměstí 23:01 23:31  0:01  4:31  5:01 2:01  2:01  3:01  4:01
23:02 23:32  0:02  0:32  4:02  4:32 1:02  1:02  1:32  2:02  5:02

Antonínská 23:03 23:33  0:03  0:33  1:03  1:03
 2:02  3:02

 1:33  2:03  2:03  3:03
 2:04

 4:03  4:33  5:03
 4:04  4:34  5:04 3:04Pionýrská 23:04 23:34  0:04

23:05 23:35  0:05
 1:34

 0:35  1:05  1:05
 2:04

 1:35  2:05  2:05
 0:34  1:04  1:04

 3:05
 2:06

 4:05  4:35
 3:06

 5:05
 4:06  4:36Šumavská 23:06 23:36  0:06  0:36  1:06  1:06  1:36  5:06

Kartouzská 23:07 23:37  0:07  0:37  1:07  1:07
 2:06

 3:08
 1:37  2:07  2:07  3:07  4:07  4:37  5:07

 4:08  4:38  5:08 0:38  1:08
Husitská zóna  101 23:09 23:39
Jungmannova 23:08 23:38  0:08  2:08

 1:09  1:39  2:09  2:09
 1:08  1:38  2:08

 4:09  4:39  5:09 0:09  0:39  1:09
 1:10  1:10  1:40

 3:09
23:10 23:40  0:10  0:40  4:40  5:10 2:10  2:10  3:10  4:10
23:11 23:41  0:11  0:41  4:11  4:41 1:11  1:11  1:41  2:11  5:11

Hudcova 23:12 23:42  0:12  0:42  1:12  1:12
 2:11  3:11

 3:13 2:13
 1:42  2:12  2:12  3:12  4:12  4:42  5:12

 4:13  4:43  5:13
23:14 23:44  0:14

 1:4323:13 23:43  0:13
 0:44  1:14  1:14  1:44  2:14  2:14
 0:43  1:13  1:13  2:13

 3:14
 2:15

 4:14  4:44
 3:15

 5:14
 4:15  4:45Řečkovice 23:15 23:45  0:15  0:45  1:15  1:15  1:45  5:15

Žilkova 23:16 23:46  0:16  0:46  1:16  1:16
 2:15

 3:17 2:17
 1:46  2:16  2:16  3:16  4:16  4:46  5:16

 4:17  4:47  5:17
23:17 23:47  0:17

 1:4723:17 23:47  0:17
 0:47  1:17  1:17  1:47  2:17  2:17
 0:47  1:17  1:17  2:17

 3:17
 2:18

 4:17  4:47
 3:18

 5:17
 4:18  4:48Kouty 23:18 23:48  0:18  0:48  1:18  1:18  1:48  5:18

Mácova 23:19 23:49  0:19  0:49  1:19  1:19
 2:18

 5:19 1:49  2:19  2:19  3:19
23:21 23:51

 4:19  4:49
 0:21  0:51   1:21   5:21 2:21   3:21  4:21  4:51

 5:22
 1:21

  3:22  4:22  4:52
 1:51  2:21

Česká, Hlavní  1:22  1:52
Česká, křižovatka 

 2:22
 1:52 

Česká, železniční stanice   1:53
Lelekovice, U Hrazdírů 


 1:54 

  1:55Lelekovice, škola



 1:56 

  1:57
Česká, UP závody  1:23


 2:23

 1:26
 2:25 1:25
 2:26

Kuřim, kulturní dům  1:28
Kuřim, poliklinika  1:29

 2:28
 2:29

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (2.kolej)

IVANOVICE, Globus
Maříkova

Příjezdová
Černohorská

Filkukova
Kořískova

Semilasso

Hrnčířská

 2:31
KUŘIM, Podlesí, rozc.  2:32



Lelekovice, náves
LELEKOVICE, u kříže

Kuřim, sokolovna
Kuřim, žel. stanice

  2:2223:22 23:52  0:22  0:52 




 1:22
Česká, Nádavky zóna  310

 3:11Běloruská  4:11 3:11 2:11 1:41 1:11 0:41 0:1123:4123:11

Krematorium zóna  101 23:08 23:38
23:10 23:40

 0:08  0:38  1:08  1:38  4:08  4:38  5:08 2:08  3:08  3:08  4:08

91

Platí od 25. října 2008

http://www.dpmb.cz
http://www.idsjmk.cz

